1

PROCESSO SELETIVO DA 11ª TURMA DO MESTRADO EM SOCIOLOGIA (EDITAL Nº

001/2021 – PPGS/UFPI)

III ETAPA – RESULTADO DAS ENTREVISTAS
CANDIDATO/AS COM INSCRIÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº INSC Resultado

01 58053 9,6

02 58016 9,5

03 58100 9,2

04 58107 9

05 58111 8,8

06 56723 8,7

07 58089 8,6

08 58021 8,2

09 57858 8,2

10 58071 8

11 58108 8

12 57743 7,5

13 55929 7,5

14 57829 7,5

15 58037 7,3

16 58084 6,5

17 58110 5,6

CANDIDATO/AS COM INSCRIÇÃO COTISTA

Nº INSC Resultado

01 58048 9,5

02 58096 8,3

03 58109 8,2

04 58099 8,2

05 58050 7,5

06 56202 5,7

07 58105 5,6

08 57429 5,5

09 58017 Faltou

10 57522 Faltou

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

SOCIOLOGIA

2

CANDIDATO/AS COM INSCRIÇÃO ESTRANGEIRO

Nº INSC Resultado

01 58032 10

CANDIDATO/AS COM INSCRIÇÃO PCI

Nº INSCRIÇÃO Resultado

01 58094 8,2

Teresina, 22 de novembro de 2021

Prof. Dr. Lila Cristina Xavier Luz

Presidente da Comissão de Seleção

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina - PI Fone: (86) 3215-5697

RECURSO REFERENTE A ETAPA III (ENTREVISTA QUALITATIVA) DO PROCESSO

SELETIVO DA 11ª TURMA EDITAL 001/2021 DO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO

EM SOCIOLOGIA

À Comissão de Seleção da 11ª turma do mestrado em Sociologia,

Atenciosamente.

Teresina,      de                  de 2021.

N° DE INSCRIÇÃO SIGAA: